РОССИЙСКАЯ ФЕДЕОРАЦИЯ
ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.03.2012 года                       №11-а

с. Олым

Об утверждении состава добровольной

пожарной дружины на территории

Краснознаменского сельсовета

                В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О пожарной безопасности, Законом Курской области «О пожарной безопасности в Курской области», требованиями ГУ МЧС России, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав добровольной пожарной дружины на территории Краснознаменского сельсовета в количестве 30 человек (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета                                              С.В.Студеникин

Приложение №1 к постановлению

главы Краснознаменского сельсовета

от 30.03.2012 года №11а

С П И С О К

членов ДПД по Краснознаменскому сельсовету

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и

место рождения
	Паспортные данные
	Место жительства

	1.
	Битюцких Константин Николаевич
	16.01.1972

С. Олым

Касторенского района
	38 02 776548 Касторенским РОВД  09.12.2002
	Д. Гвоздевка Касторенского района

	2.
	Корольков Владимир Митрофанович
	30.12.1971

С. Олым Касторенского района
	38 01 295188 Касторенским РОВД 03.10.2001
	С. Олым Касторенского района

	3.
	Митякин Пвел Александрович
	18.08.1973
С. Кулешовка Азовского района Ростовской области
	38 02 ОУФМС Касторенским РОВД 28.10.2002
	Д. Суковкино Касторенского района

	4.
	Тепляков Виктор Григорьевич
	08.02.1964

С. Ивановка

Горшеченского района
	38 09 650962 ОУФМС России в Касторенском районе 31.10.2009
	П. Васильевский Касторенского района

	5.
	Крупенин Александр Павлович
	04.10.1965

Д. Егорьевка

Касторенского района
	38 10 748526 ОУФМС России в Касторенском районе25.02.2011
	Д. Суковкино Касторенского района

	6.
	Коняхин Павел Николаевич
	07.12.1983
Д. 2-я Сергеевка
Касторенского района
	38 04 Касторенским РОВД 26.09.2005
	С.Олым Касторенского района Курской области

	7.
	Самодуров Александр Сергеевич
	01.05.1956
С. Олымь
Касторенского района
	38 04 018275 Касторенским РОВД 04.11.2003
	С. Олым Касторенского района

	8.
	Андреев Николай Васильевич
	13.10.1954

С. Олым

Касторенского района
	38 02 699164 Касторенским РОВД 30.09.2002
	С. Олым Касторенского района

	9.
	Митякин Алексей Александрович
	16.09.1978
П. Суковкино
Касторенского района
	38 02 699898 Касторенским РОВД 28.10.2002
	Д. Суковкино Касторенского района

	10.
	Бабков Сергей Михайлович
	07.04.1962

Д.Петровка

Касторенского района
	38 06 445788 Касторенским РОВД 09.06.2007
	С. Олым Касторенского района

	11.
	Губин Николай Юрьевич
	05.08.1983
С. Олым Касторенского района
	38 04 076906 Касторенским РОВД 19.12.2003
	С. Олым Касторенского района

	12.
	Битюцких Владимир Митрофанович
	05.11.1962

С. Олым

Касторенского района
	38 08т 621289 ОУФМС России в Касторенском р-не28.05.2009
	С. Олым Касторенского района

	13.
	Титов Сергей Владимирович
	10.02.1967
Д. Петровка Касторенского района
	38 02 699443 Касторенским РОВД
	С. Олым Касторенского района

	14.
	Бурлак Сергей Михайлович
	27.10.1972

Г. Бендеры, Молдова
	38 05 337816 Касторенским РОВД 01.03.2006
	С. Олым Касторенского района

	15.
	Шишков Сергей Николаевич
	22.06.1972
Г. Красный Луч Луганской области
	38 05 337618 Касторенским РОВД 13.01.2006
	Д. Петровка Касторенского района

	16.
	Воробьев Николай Алексеевич
	10.02.1935

С. Олым Касторенского района
	38 01 279781 Касторенским РОВД 17.09.2001
	С. Олым Касторенского района

	17.
	Воротынцев Леонид Иванович
	29.04.1967

С. Мокрец Горшеченского района
	38 03 870077 Касторенским РОВД 17.03.2003
	Д. Гвоздевка Касторенского района

	18.
	Гончарик Леонид Юрьевич
	30.10.1974

Г.Воронеж Воронежской области
	38 03 899384 Касторенским РОВД 02.04.2003
	С. Олым Касторенского района

	19.
	Гончаров Владимир Васильевич
	09.07.1968

С. Олым Касторенского района
	38 03 845770 Касторенским РОВД 28.01.2003
	Д. Гвоздевка Касторенского района

	20.
	Кузук Александр Иванович
	27.03.1987
Г. Аткарск Саратовской области
	38 06 445781 Касторенским РОВД 09.06.2007
	С. Олым Касторенского района

	21.
	Гуцол Владимир Валерьевич
	21.02.1969

С. Верхотопье Касторенского района
	38 04 076963 Касторенским РОВД 19.12.2003
	С. Олым Касторенского района

	22.
	Дегтярев Сергей Викторович
	09.07.1959

Д. Суковкино Касторенского района
	38 06 445721 Касторенским РОВД 24.05.2007
	С. Олым Касторенского района

	23.
	Елфимов Андрей Иванович
	07.10.1968

С. Олым

Касторенского района
	38 02 699180 Касторенским РОВД 30.09.2002
	Д. Гвоздевка Касторенского района

	24.
	Кобзев Александр Павлович
	15.10.1957

С. Олым

Касторенского района
	38 02 825211 Касторенским РОВД 27.12.2002
	С. Олым Касторенского района

	25.
	Битюцких Юрий Николаевич
	04.03.1967
С.Раздолье Касторенского района
	38 11 822779 ТП УФМС России по Курской области 22.03.2012
	Д. Гвоздевка Касторенского района

	26.
	Орлов Евгений Сергеевич
	25.07.1988

Г. Старый Оскол Белгородской области
	38 10 703243 ОУФМС России в Касторенском районе 10.09.2010
	Д. Суковкино Касторенского района

	27.
	Самойлов Виталий Алексеевич
	04.08.1978

Д. Суковкино Касторенского района
	38 02 547259 Касторенским РОВД 06.06.2002
	С. Олым Касторенского района

	28.
	Соловьев Валерий Владимирович
	19.06.1967

С. Олым Касторенского района
	38 02 699272 Касторенским РОВД 30.09.2002
	С. Олым Касторенского района

	29.
	Самойлов Алексей Иванович
	08.03.1955
С. Олым Касторенского района
	38 04 017818 Касторенским РОВД 10.10.2003
	С. Олым Касторенского района

	30.
	Сапрыкин Виктор Васильевич
	27.04.1971
с/з. Октябрь Касторенского района
	20 03 256025 Железнодорожным РОВД г. Воронежа
	С. Олым Касторенского района